[image: Герб_Белора_bw_smoll]7

АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.12.2021                                                                                                                           №132
станица Рязанская

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Рязанского сельского поселения
Белореченского района

             В целях приведения в соответствие с нормами федерального и краевого  законодательства, руководствуясь статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]           1. Признать утратившими силу постановления администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района:
- Постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 27 июля 2018 года №48 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции «Осуществление  муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»»;
- Постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 25 апреля 2014 года №56 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Рязанского сельского поселения Белореченского района»;
- Постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 06 октября 2015 года  «О внесении изменений в постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района  от 25 апреля 2014 года  №56  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление  муниципального  контроля в области торговой деятельности на  территории Рязанского сельского поселения Белореченского района»;
- Постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района  от 20.12.2016 года №165 «О внесении изменений в постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 25 апреля 2014 года №56 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Рязанского сельского поселения Белореченского района»
           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Рязанского  сельского поселения Р.В.Мороко.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Рязанского сельского поселения
Белореченского района                                                                      А.П.Бригидин
image1.jpeg